
ZARZĄDZENIE Nr 0151/56/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 211 ust. 1 i art. 
236 art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 499.329,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu Gminy

801   Oświata i wychowanie 229 329,00
 80104  Przedszkola 229 329,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 184,00

  6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

226 145,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 270 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

270 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00

Razem: 499 329,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 157.016,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy
700   Gospodarka mieszkaniowa - 478 000,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej - 478 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 478 000,00

801   Oświata i wychowanie 365 016,00
 80104  Przedszkola 365 016,00

Plan finansowy GZOKSiT
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 184,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 361 832,00



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 270 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

270 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 220 000,00

Razem: 157 016,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 28.954.184,58 zł 

plan wydatków w kwocie  31.955.187,58 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/56/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 27 maja  2010 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez:

 wprowadzenie należnych środków z ustawy za zanieczyszczanie środowiska                         z 
przeznaczeniem  na  realizację  zadania  „Budowa  IV  kwatery  na  składowisku  odpadów 
komunalnych” oraz wydatki bieżące związane z usuwaniem skutków powodzi,

 wprowadzenie  otrzymanego  odszkodowania  z  PZU  z  tytułu  ubezpieczenia  mienia 
(Przedszkole w Krzyżanowicach) z przeznaczeniem na wydatki bieżące,

 wprowadzenie  planowanej  do  otrzymania  dotacji  w  wysokości  226.145  zł  i  pożyczki 
w  wysokości  135.687  zł  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na zadanie „Termomodernizacja Przedszkola w Krzyżanowicach” na 
podstawie złożonego wniosku    

Dokonano zmiany sposobu finansowania zadania „Zagospodarowanie centrum wsi Krzyżanowice 
poprzez rekonstrukcję łącznika ulic Głównej z Moniuszki, obejmującej budowę i przebudowę jezdni 
i chodników z elementami starodruku (brak możliwości skorzystania z prefinansowania zadania 
w BGK – planowana wcześniej pożyczka w kwocie 478.000 zł)          

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XLIII/19/2010 z dnia 27 maja 2010 roku. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

